
 

Mgr. Martina Mlýnková, vedoucí akce a vedoucí Komise žactva a mládeže MR ČASPV 

Radka Mothejzíková, předsedkyně MR ČASPV, 777 031 450, mothejzikova@caspv.cz 

Česká asociace Sport pro všechny 
 

ZIMNÍ SLAVNOSTI DĚTÍ A MLÁDEŽE 2025 

Dobří duchové školní tělocvičny 

Týnec nad Sázavou, tělocvična II. ZŠ Komenského (mapa ZDE) 

17. – 19. 1. 2025 
Prezence: v pátek 17. ledna 2025 od 18 do 19 hodin 

Ukončení: v neděli 19. ledna 2025 cca ve 13 hodin 

Hlavní program: bohatý program plný sportovního zápolení, workshopů a nejrůznějších novinek, 

který bude probíhat od sobotního rána do nedělního poledne. Soutěžit budou 4 - 6 členná smíšená 

družstva (věková hranice 7 – 18 let). Složení družstev se dozvíte na místě. 

Doprava: individuální, na vlastní náklady. 

Ubytování: tělocvična, vlastní karimatka a spacák, v omezeném množství lze využít místní žíněnky.  

Stravování: plná penze s pitným režimem, sobota (S, O, V), neděle (S, O). Upozorňujeme, že v pátek 

nebude zajištěna večeře (využijete zásoby z domova, nebo místní obchody, restaurace). 

S sebou: sportovní oblečení a obuv do tělocvičny i na ven, spacák, karimatku (případné požadavky 

na žíněnky pro vedoucí hlaste předem), ešus, hrnek, příbor, baterku/čelovku, jednoduchý kostým 

k tématu „Dobří duchové školní tělocvičny“. 

Účastnický poplatek: člen ČASPV 950,- Kč (dotovaná cena), ostatní 1350,- Kč zahrnuje ubytování, 

stravu, program, úrazové pojištění. Člen ČASPV, uplatňující výhody členství musí být registrován  

v centrální evidenci nejpozději do 30 dní před termínem akce. 

Přihlašování:  soupisky zasílejte buď prostřednictvím KASPV (poskytuje-li vám dotaci) nebo přímo za  

oddíl/klub do 31. prosince 2024 na mothejzikova@caspv.cz. Žádáme o přiměřený počet vedoucích 

na počet dětí (doporučujeme 1:10). Vyhrazujeme si možnost uzavřít přihlašování předčasně při 

naplnění kapacity. 

Úhrada účastnického poplatku: do 10. ledna 2025 na účet u KB č. 53437011/0100, VS = 10012125 

Poznámka: informace o akci a upřesnění programu Zimních slavností dětí a mládeže 2025 budou 

zaslány po uzávěrce přihlášek a zároveň budou uvedeny v Kalendáři akcí zde: 

https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2281-zimni-slavnosti-deti-a-mladeze-dobri-duchove-skolni-

telocvicny.html  

Pořadatel: Metodická rada ČASPV (akci koordinuje Komise žactva a mládeže MR ČASPV).   

Těšíme se na vás! 

mailto:mothejzikova@caspv.cz
https://mapy.cz/zakladni?source=addr&id=10419333&ds=1&x=14.5889673&y=49.8370376&z=17
mailto:mothejzikova@caspv.cz
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2281-zimni-slavnosti-deti-a-mladeze-dobri-duchove-skolni-telocvicny.html
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2281-zimni-slavnosti-deti-a-mladeze-dobri-duchove-skolni-telocvicny.html

